

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	58 386,2	↑0,31%	-	-4,44%	-15,74%
WIG20	1 755,3	↑0,11%	-0,20%	-5,67%	-22,57%
mWIG40	4 519,9	↑0,65%	0,34%	-1,78%	-14,59%
sWIG80	19 783,9	↑0,93%	0,62%	-1,84%	-1,36%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20H2320	1 755	0,0	↑0,11%	-5,75%
				-22,99%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	102 932,4	↓-0,18%	-0,49%	-1,80%
BUX (WĘGRY)	41 807,3	↑0,02%	-0,29%	-17,57%
CAC 40 (FRANCJA)	7 141,6	↑1,86%	1,55%	-0,16%
DAX (NIEMCY)	15 232,8	↑1,83%	1,52%	-4,10%
DIJA (USA)	32 155,4	↑1,06%	0,75%	-11,51%
EUROSTOXX 50 (EU)	4 179,5	↑2,02%	1,70%	-2,94%
FTSE 100 (GB)	7 637,1	↑1,17%	0,86%	3,42%
ISE 100 (TURCJA)	5 196,4	↓-0,21%	-0,52%	179,73%
MERVAL (ARGENTYNA)	220 447,0	↓-2,12%	-2,42%	164,01%
MSCI EM	945,1	↓-1,70%	-2,00%	-23,29%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	11 428,2	↑2,14%	1,82%	-26,95%
PX (CZECHY)	1 355,2	↑0,67%	0,36%	-4,97%
RTS (ROSJA)	957,1	↓-0,08%	-0,39%	-40,02%
S&P 500	3 919,3	↑1,65%	1,34%	-17,77%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:20				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	27 229,5	↑0,03%	-0,28%	-5,43%
HANG SENG (HONG KONG)	19 564,0	↑1,56%	1,24%	-16,57%
BSE 30 (INDIE)	58 036,1	↑0,23%	-0,07%	-0,37%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 327,0	↑1,08%	0,77%	-21,82%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 420,7	↑0,23%	-0,07%	-10,32%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	293,6	↑0,62%	0,31%	2,69%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:20				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do FWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	4 180,0	↑0,14%	0,03%	-2,51%
CAC40 Futures	7 147,5	↑0,06%	-0,05%	0,06%
DAX Futures	15 246,0	↑0,14%	0,03%	-3,85%
S&P500 Futures	3 960,8	↑0,16%	0,05%	-16,76%
DIJA Futures	31 839,0	↓-0,09%	-0,20%	-12,17%
NASDAQ Futures	12 359,3	↑0,18%	0,07%	-24,27%

Waluty - kurs na godzinę: 08:20				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,7039	0,0019	↑0,04%	-0,27%
CHF	4,7889	-0,0039	↓-0,08%	-0,39%
USD	4,3798	0,0004	↑0,01%	-0,30%
EUR/USD	1,0740	0,0007	↑0,07%	-0,24%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	72,3	↑1,39%	1,08%	-3,84%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 904,0	↑2,73%	2,41%	-8,04%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 907,6	↓-0,20%	-0,51%	5,63%
SREBRO (USD za uncję)	21,9	↓-0,77%	-1,08%	-6,35%
PLATYNA (USD za uncję)	991,6	↓-0,57%	-0,88%	2,63%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	2,6	↓-0,39%	-0,70%	-31,29%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	180,0	↓-1,59%	-1,89%	6,13%
CYNK (USD za tonę)	2 917,5	↓-1,27%	-1,58%	-18,51%
ŻELAZO (CNY za tonę)	925,5	↓-0,11%	-0,42%	37,31%
CYNA (USD za tonę)	22 950,0	↓-1,12%	-1,43%	-40,94%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 352,5	↑0,81%	0,50%	-16,21%
OLÓW (USD za tonę)	2 085,5	↑0,17%	-0,14%	-9,48%
NIKIEL (USD za tonę)	23040,0	↓-0,36%	-0,67%	11,00%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
KETY	503,0	↑ 3,7%	6 447 513	DOMDEV	122,0	↑ 5,4%	1 263 456	MOLECURE	23,8	↑ 14,7%	2 367 106
PEPCO	42,1	↑ 2,6%	42 176 701	DATAWALK	69,7	↑ 5,1%	629 159	MIRBUD	6,6	↑ 8,1%	2 580 996
CDPROJEKT	130,0	↑ 2,3%	53 788 528	PKPCARGO	16,0	↑ 3,8%	1 248 313	UNIMOT	105,6	↑ 5,8%	475 723
CCC	35,7	↑ 1,9%	5 887 326	DEVELIA	3,1	↑ 3,0%	977 116	VOTUM	50,3	↑ 5,2%	1 098 616
DINOPL	412,6	↑ 1,9%	107 632 951	INTERCARS	566,0	↑ 2,9%	911 234	COGNOR	8,6	↑ 5,0%	2 247 068

Największe spadki

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
PGE	6,2	↓ -2,7%	17 134 916	ZEPAK	25,1	↓ -3,7%	3 451 981	ATMGRUPA	3,3	↓ -3,8%	69 104
ASSECOPOL	74,8	↓ -2,5%	3 608 332	GRUPAAZOTY	35,3	↓ -3,4%	3 793 923	CAPTORTX	157,0	↓ -3,4%	89 483
PZU	34,1	↓ -2,2%	75 335 848	ENEA	6,3	↓ -3,2%	3 931 887	RAWLPLUG	17,1	↓ -3,1%	76 881
ORANGEPL	6,4	↓ -1,8%	10 085 119	FAMUR	3,8	↓ -3,1%	1 582 592	ERBUD	35,2	↓ -2,6%	31 671
CYFRPLSAT	16,7	↓ -1,8%	8 153 387	LIVECHAT	153,2	↓ -1,8%	1 642 667	SHOPER	25,9	↓ -2,1%	203 224

Największe obroty

WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKNORLEN	59,7	↓ -0,4%	142 844 555	ALIOR	39,0	↑ 1,4%	8 567 384	LUBAWA	3,1	↑ 4,9%	3 629 567
DINOPL	412,6	↑ 1,9%	107 632 951	ASBIS	26,9	↓ -0,4%	6 948 704	R22	54,5	↑ 3,4%	3 002 668
PKOBP	28,8	↓ -0,3%	106 738 664	TAURONPE	2,0	↓ -0,9%	6 910 781	MIRBUD	6,6	↑ 8,1%	2 580 996
PZU	34,1	↓ -2,2%	75 335 848	XTB	34,5	↓ -1,7%	6 044 765	MOLECURE	23,8	↑ 14,7%	2 367 106
KGHM	120,5	↑ 0,8%	69 067 220	CIECH	52,2	↓ -0,9%	4 063 063	COGNOR	8,6	↑ 5,0%	2 247 068

CATALYST

Catalyst - największe obroty

Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
DS1023	99,1	↑ 0,3%	1 628 045	GHI0925	100,1	↑ 0,1%	233 009	WZ0124	100,3	↓ 0,0%	87 134
WZ0126	99,4	↑ 0,2%	689 025	OK1025	86,2	↓ -0,1%	179 671	DS1029	82,8	↑ 0,9%	82 770
ALR1025	100,8	↑ 0,0%	494 622	ECH0926	99,0	↑ 0,5%	126 225	DS0726	89,9	↑ 0,6%	82 325
OK0724	92,7	↑ 0,0%	415 152	DS0432	70,7	↓ -1,2%	93 601	FPC0725	89,5	↑ 0,6%	78 297
KR10228	99,9	↑ 0,1%	289 859	WZ0124	100,3	↓ 0,0%	87 134	WZ0525	99,8	↑ 0,2%	71 478

Źródło: GPW

Informacja dnia SFINKS POLSKA SA **Zysk netto Sfinksa w IV kw. 2022 r. wyniósł 5,5 mln zł – szacunki.** Sfinks Polska szacuje jednostkowy zysk netto w IV kw. 2022 r. na 5,5 mln zł, wobec 11,2 mln zł straty rok wcześniej. Przychody wzrosły do 26,5 mln zł z 21,6 mln zł - poinformowała spółka w komunikacie. Prezes ocenia, że pozytywne tendencje sprzedażowe utrzymały się na początku 2023 r. Jak podano, na jednostkowy wynik netto Sfinksa za czwarty kwartał w największym stopniu wpłynęły dwa elementy – zmniejszenie odpisów z tytułu utraty wartości majątku oraz należności o kwotę 2,8 mln zł i wzrost aktywa na podatek dochodowy o kwotę 2,3 mln zł. Zysk brutto na sprzedaży szacowany jest w czwartym kwartale 2022 r. na 7,5 mln zł, wobec 6,8 mln zł rok wcześniej. "Wyniki sprzedażowe i operacyjne w ostatnim kwartale roku 2022 wykazały solidny trend rosnący. Sprzedaż rok do roku zwiększyła się o 22 proc., chociaż czwarty kwartał sezonowo jest najtrudniejszy dla gastronomii. Jednocześnie mimo presji kosztowej wypracowaliśmy za ten okres zysk brutto na sprzedaży wyższy o 12 proc. rdr. Utrzymaliśmy też na zbliżonym poziomie koszty ogólnego zarządu" - powiedział, cytowany w komunikacie prasowym, prezes Sylwester Cacek. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Wstępne wyniki za IV kwartał (najtrudniejszy sezonowo kwartał) są lepsze niż przed rokiem i na poziomie zysków wyższe niż w poprzednim kwartale. Przychody wzrosły o 22,7 proc. r/r do 26,5 mln zł (spadek o 1,1 proc. k/k), zysk netto jednostki dominującej wyniósł 5,5 mln zł (rok wcześniej Sfinks zanotował stratę w wysokości minus 11,2 mln zł, a w poprzednim kwartale strata netto wyniosła minus 2,3 mln zł). Lepszy niż rok temu wynik netto możliwy był m. in. dzięki zmniejszeniu odpisów z tytułu utraty wartości majątku oraz wzrostu aktywa na podatek dochodowy. W skali całego roku Sfinks znacząco poprawił wyniki operacyjne. Przychody wzrosły o 62,4 proc. r/r do 98,6 mln zł, z kolei na poziomie wyniku netto spodziewany jest zysk w wysokości 17,3 mln zł (rok wcześniej strata netto wyniosła 19,6 mln zł). W naszej ocenie, o ile wzrosty przychodów stanowią naturalny efekt inflacji krajowej i ich wyższych wartości należało się spodziewać, to zdecydowanie pozytywnym sygnałem płynącym ze Spółki jest dyscyplina kosztowa (szczególnie w kategorii kosztów ogólnego zarządu) umożliwiająca wypracowanie dodatniego wyniku netto. Prawdopodobnie te dwa czynniki odpowiadają za bezprecedensowe wzrosty notowań Sfinksa, jakie pojawiły się w ostatnim miesiącu. Od początku lutego do szczytu w marcu kurs wzrósł o 305,2 proc. (z 0,39 zł do 1,56 zł). Obecnie trwający spadek notowań jest naturalną korektą wzrostów. W naszej ocenie dobre wyniki mogą do pewnego stopnia wyhamować trend korekcyjny, ponieważ należy mieć na uwadze fakt, że pozytywne trendy sprzedażowe mają miejsce także w pierwszych miesiącach 2023. Narastająco od stycznia do lutego sprzedaż gastronomiczna w 2023 r. wyniosła 29,40 mln PLN i była wyższa o 24,1% r/r. (Ł. Bryl)

Informacja dnia ŚNIEŻKA SA **Śnieżka miała w IV kw. 2022 r. ok. 4,8 mln zł EBITDA, poniżej konsensusu.** EBITDA Śnieżki w czwartym kwartale 2022 r. wyniosła ok 4,8 mln zł. Grupa w tym okresie wypracowała 140,7 mln zł przychodów - wynika z raportu rocznego Śnieżki. Konsensus PAP Biznes zakładał 11,9 mln zł EBITDA i 153,9 mln zł przychodów. Na 2023 r. Śnieżka planuje CAPEX w wysokości ok. 42 mln zł. Strata netto j.d. w czwartym kwartale 2022 r. wyniosła 3,2 mln zł, a strata EBIT 4,7 mln zł. Analitycy oczekiwali ok. 1 mln zł straty netto oraz 2,1 mln zł zysku EBIT. W całym 2022 r., przychody grupy wyniosły 791,7 mln zł (-0,4 proc. r/r), EBITDA 106,2 mln zł (-4,7 proc. r/r), EBIT 69,4 mln zł (-8 proc. r/r), a zysk netto j.d. 36,7 mln zł (-38,6 proc. r/r). W ocenie Śnieżki, wypracowany poziom przychodów to z jednej strony efekt utrzymującego się trendu wyboru produktów premium przez konsumentów, skutecznych działań marketingowo-sprzedażowych i polityki prcingowej, a z drugiej strony – niższego popytu konsumenckiego oraz konsekwencji wojny w Ukrainie. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia WP HOLDING SA **WP szacuje, że miała w IV kw. '22 r. 110,2 mln zł skorygowanej EBITDA, wzrost o 15 proc. r/r.** Grupa Wirtualna Polska Holding szacuje, że miała w czwartym kwartale 2022 roku 110,2 mln zł skorygowanej EBITDA, co oznacza wzrost o 15 proc. r/r. Przychody w tym okresie szacowane są na 327,1 mln zł, czyli 31 proc. więcej r/r - podała spółka w komunikacie. Analitycy ankietowani przez PAP Biznes spodziewali się w czwartym kwartale 105 mln zł EBITDA i przychodów na poziomie 316,4 mln zł. Spółka podała, że w całym 2022 roku przychody ze sprzedaży wzrosły o 24 proc. r/r do 1.077,7 mln zł, a przychody gotówkowe ze sprzedaży wyniosły 1.048,2 mln zł, co oznacza wzrost o 24 proc. r/r. Skorygowana EBITDA w 2022 roku szacowana jest na 371,4 mln zł, co oznacza wzrost o 21 proc. r/r. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
DEVELIA SA

Develia podwyższa wartość programu emisji obligacji do 600 mln zł. Develia zawarła z mBankiem aneks do umowy programowej, na podstawie którego podwyższona została kwota programu emisji obligacji z 400 mln zł do 600 mln zł - poinformowała spółka w komunikacie. Program wielokrotnych emisji obligacji o wartości do 400 mln zł został ustanowiony w październiku 2018 r. Develia informowała na początku marca 2023 r., że rozważa emisję obligacji w ramach istniejącego programu. (PAP Biznes)

Informacja dnia
MOL RT.

Spółka z Grupy MOL kupi pakiet udziałów w Alteo Plc. MOL RES Investments, spółka z Grupy MOL, kupi pakiet 4.902.536 udziałów w Alteo Plc. - podał MOL w komunikacie. Jak podano, Fónix Private Equity Fund i Riverland Private Equity Fund kupią po 4.902.535 akcji. Łącznie, ich udział w Alteo, wraz z MOL RES Investments, wzrośnie do 73,812 proc. W grudniu spółka MOL RES Investments informowała o zamiarze kupna pakietu udziałów i podpisaniu porozumienia z akcjonariuszami oraz z Fónix Private Equity Fund. Ogłoszono także wezwanie na wszystkie akcje Alteo. Alteo jest notowaną na giełdzie węgierską spółką, posiadającą portfolio projektów o mocy 69 MW. Ponadto świadczy usługi eksploatacji i utrzymania elektrowni przemysłowych, jest aktywna na rynku obrotu energią, gospodarki odpadami i elektromobilności. MOL ocenił, że przejęcie umożliwi grupie wzrost udziału wytwarzania zielonej energii, zgodnie ze strategią do 2030 r. (PAP Biznes)

Informacja dnia
COLUMBUS ENERGY SA

KNF zatwierdziła prospekt Columbus Energy. Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt Columbus Energy sporządzony w związku z zamiarem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym akcji serii A1, B, C, D, oraz E - podała Komisja w komunikacie. W sierpniu 2022 r. notowana na NewConnect spółka złożyła w Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego wnioski o zatwierdzenie prospektu sporządzonego w związku z ubieganiem się o dopuszczenie i wprowadzenie wszystkich akcji spółki do obrotu na rynku regulowanym GPW. Columbus Energy to dostawca usług na rynku energetyki. Spółka oferuje rozwiązania z zakresu fotowoltaiki oraz produkty energetyczne dla gospodarstw domowych i dla biznesu. Columbus realizuje także projekty farm fotowoltaicznych na terenie całej Polski. (PAP Biznes)

Informacja dnia
ENTER AIR SA

Enter Air ma już z umowy za ponad 1 mld zł. W sezonie lato 2023 i zima 2023/24 przewoźnik czarterowy wykona dla TUI usługi za ok. 164 mln USD. To umowa z trzecim z dużych touroperatorów. 164,02 mln USD netto, czyli prawie 718,3 mln zł jest warta umowa zawarta we wtorek przez Enter Air i TUI. – *To największa umowa w historii Enter Air i polskiego lotnictwa turystycznego* - komentuje Grzegorz Polaniecki, członek zarządu Enter Air. Rok temu firmy podpisały umowę za 125,8 mln USD. TUI Poland jest kolejnym klientem giełdowej linii czarterowej z grona największych touroperatorów. W lutym Enter Air podpisał umowę na tegoroczne lato i zimę 2023/24 z Rainbow Tours. Opiewa na 44,1 mln USD (196,8 mln zł). Jeszcze w ubiegłym roku usługi linii czarterowej zagwarantowała sobie Itaka. Umowa jest warta 56,2 mln USD (247,9 mln zł). Umowy z trzema touroperatorami z pierwszej czwórki opiewają na 1,163 mld zł. Duże biura odsprzedają zwykle mniejsze pakiety mniejszym, dzielą je także na wybranych kierunkach między sobą. (...) *Źródło: Puls Biznesu (pb.pl) <https://www.pb.pl/enter-air-ma-juz-z-umowy-za-ponad-1-mld-zl-1180079>*

Informacja dnia
RENDER CUBE SA

Podjęcie decyzji w zakresie wydania gry Medieval Dynasty na konsole poprzedniej generacji. Zarząd Render Cube S.A. z siedzibą w Łodzi, informuje, że w dniu dzisiejszym otrzymał wyniki wewnętrznej walidacji w zakresie możliwości wydania gry Medieval Dynasty (Gra) na konsole poprzedniej generacji, tj. Xbox One i PS4. Prowadzone prace miały na celu wykazanie, czy możliwym jest wydanie Gry na konsole poprzedniej generacji przy zachowaniu odpowiedniej jakości i zawartości Gry. (...) (ESPI RB NR 3/23)

Informacja dnia
VOTUM SA

Votum w II pozyskało 1.136 umów w segmencie dochodzenia roszczeń z tytułu umów bankowych. Grupa Votum w lutym w segmencie dochodzenia roszczeń z tytułu umów bankowych podpisała 1.136 nowych umów - poinformowała spółka w komunikacie. Votum podało, że liczba wyroków sądów I instancji, które zapadły w poprzednim miesiącu kalendarzowym stwierdzających nieważność umowy kredytowej wyniosła 718, a w drugiej instancji 195. (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. WIG20 zakończył wczorajsze notowania wzrostem o 0,11proc. na poziomie 1755,30 pkt., Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł na zamknięciu sesji o 0,31proc. kończąc notowania na poziomie 58386,16pkt., Indeksy mniejszych spółek zachowały się nieco silniej, mWIG40 wzrósł o 0,65proc. i zakończył notowania na poziomie 4519,90pkt., sWIG80 zakończył sesję wzrostem o 0,93proc. na poziomie 19783,91pkt. Obroty na rynku były niższe i wyniosły blisko 1,00 mld zł wobec 1,51 mld zł w poprzednim dniu sesyjnym. Obroty na FW20H2320 na ostatniej sesji były wysokie, jednak niższe niż poprzedniego dnia, wyniosły 60487 wobec 76663 kontraktów w poniedziałek. LOP spadła na zamknięciu sesji we wtorek i wyniosła 30726 wobec 31996 otwartych pozycji w poniedziałek. 200-sesyjna średnia dla tej serii kontraktów znajduje się na poziomie 1729pkt. Rynek na GPW potwierdza słaby sentyment do akcji i tak może zachowywać się końca tygodnia nie pogłębiając spadków z poniedziałku. Takie zachowanie GPW może oznaczać przystanek w trendzie spadkowym lub akumulację akcji po długiej, dwumiesięcznej korekcie spadkowej, która rozpoczęła się 11 stycznia. Nowa seria kontraktów powinna być płynna już podczas dzisiejszych notowań. LOP na nowej serii FW20M2320 osiągnął na wczorajszym zamknięciu wartość 20851 pozycji a volumen obrotu 27984 kontraktów. (T. Czarnecki)

Dane makro**15.03.2023**

Środa		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
0:00	Korea Południowa	Stopa bezrobocia	lut	2,6%	2,9%
3:00	Korea Południowa	Podaż pieniądza M2 m/m	sty		-0,2%
3:00	Korea Południowa	Podaż pieniądza M2 r/r	sty		4,5%
8:00	Norwegia	Eksport	lut		175,9 mld
8:00	Norwegia	Import	lut		73,1 mld
8:00	Norwegia	Bilans handlu zagranicznego	lut		102,8 mld
8:00	Niemcy	Indeks cen hurtowników m/m	lut		0,2%
8:00	Niemcy	Indeks cen hurtowników r/r	lut		10,6%
8:45	Francja	Zharmonizowana inflacja CPI m/m (F)	lut		0,4%
8:45	Francja	Zharmonizowana inflacja CPI r/r (F)	lut		7,00%
8:45	Francja	Inflacja CPI m/m (F)	lut		0,4%
8:45	Francja	Inflacja CPI r/r (F)	lut		6,00%
9:00	Słowacja	Bazowa inflacja CPI m/m	lut		2,2%
9:00	Słowacja	Bazowa inflacja CPI r/r	lut		16,5%
9:00	Szwecja	Zharmonizowana inflacja CPI m/m	lut		-1,8%
9:00	Szwecja	Zharmonizowana inflacja CPI r/r	lut		9,6%
9:00	Szwecja	Inflacja CPI m/m	lut		-1,1%
9:00	Słowacja	Inflacja CPI m/m	lut		2,6%
9:00	Szwecja	Inflacja CPI r/r	lut		11,7%
9:00	Słowacja	Inflacja CPI r/r	lut		15,2%
10:00	Polska	Inflacja CPI m/m	lut		2,4%
10:00	Polska	Inflacja CPI r/r	lut		17,2%
10:00	Belgia	Import	gru		50,59 mld
11:00	Belgia	Eksport	gru		53,11 mld
11:00	Euroland	Produkcja przemysłowa m/m	sty		-1,1%
11:00	Euroland	Produkcja przemysłowa r/r	sty		-1,7%
11:00	Belgia	Bilans handlu zagranicznego	gru		2,51 mld
12:00	Irlandia	Eksport	sty		16,39 mld
12:00	Irlandia	Import	sty		10,44 mld
12:00	Irlandia	Bilans handlu zagranicznego	sty		5,95 mld
13:15	Kanada	Rozpoczęte budowy domów m/m	lut		215 tys,
13:30	USA	Indeks Produkcyjny Empire State	mar		-5,8
13:30	USA	Inflacja PPI m/m	lut		0,7%
13:30	USA	Inflacja PPI r/r	lut		6,00%
13:30	USA	Sprzedaż detaliczna m/m	lut		3,00%
13:30	USA	Sprzedaż detaliczna r/r	lut		6,4%
13:30	USA	Sprzedaż detaliczna bez samochodów m/m	lut		2,3%
13:30	USA	Sprzedaż detaliczna bez samochodów r/r	lut		7,3%
15:00	USA	Zapasy niesprzedanych towarów m/m	sty		0,3%
15:00	USA	Zapasy niesprzedanych towarów r/r	sty		12,7%
15:00	USA	NAHB Indeks rynku nieruchomości	mar		42
15:30	USA	Zapasy ropy Crude	10.mar		478,5 mln
21:00	USA	Napływ długoterminowych kapitałów netto	sty		152,8 mld
21:00	USA	Napływ kapitałów netto	sty		28,6 mld
22:45	Nowa Zelandia	PKB k/k	IV kwartał		2,00%
22:45	Nowa Zelandia	PKB r/r	IV kwartał		6,4%

Na podstawie :stoog.pl

Wydarzenia w spółkach 15.03.2023

SNIEZKA - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja prasowa na temat wyników finansowych Śnieżki osiągniętych w 2022 roku.

SCPFL - Konferencja prasowa spółki: Konferencja Scope Fluidics dla inwestorów.

3RGAMES - NWZA: Warszawa. W sprawie emisji, warrantów subskrypcyjnych z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, uprawniających do objęcia akcji serii M oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii M, z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru, ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji nowej emisji serii M do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez GPW.

ARTIFEX - NWZA: Katowice. W sprawie powołania członka rady nadzorczej, zmian statutu spółki.

GREENX - Raport półroczny IV/2022:

ARTGAMES - Raport roczny 2022:

OUTDOORZY - Raport roczny 2022:

UNILABGAM - Raport roczny 2022:

Na podstawie: infostrefa.com

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PKO BP	28,83	36 038	5,8	5,6	5,4	0,9	0,9	0,8	6,6	9,2	10,2	0,8	1,4	1,4
Santander Polska	281,80	28 797	7,3	8,0	7,6	1,0	0,8	0,8	3,8	3,3	3,3	1,0	1,4	1,3
PEKAO	82,72	21 712	5,0	5,3	5,7	0,9	0,8	0,7	7,9	9,7	10,1	1,1	1,5	1,4
ING	166,00	21 597	7,5	7,0	-	-	-	-	-	-	-	1,0	1,1	1,1
mBank	294,60	12 501	6,8	6,3	-	-	-	-	-	-	-	-0,1	0,4	0,8
Bank Millennium	4,28	5 187	2,1	2,6	3,8	-	-	-	0,0	0,0	0,0	-1,1	-1,1	0,1
Alior Bank	39,02	5 094	4,4	5,1	4,9	0,7	0,6	0,6	1,3	5,8	10,8	1,0	1,3	1,1
Bank Handlowy	80,90	10 570	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,3	2,3	2,3
BNP Paribas	47,50	7 011	6,5	5,6	4,3	0,6	0,5	0,5	0,0	0,0	2,3	0,2	0,4	0,6
Mediana	-	12 501	6,2	5,6	5,1	0,9	0,8	0,7	2,6	4,6	6,7	1,0	1,3	1,1
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	34,10	29 446	7,7	7,6	7,7	1,5	1,4	1,3	7,3	8,6	9,6	17,4	19,6	18,7
KRUK	309,80	5 985	7,3	6,7	-	1,6	1,4	-	4,9	5,3	-	27,1	24,1	22,5
GPW	36,90	1 549	15,8	15,3	-	1,4	1,4	-	7,6	7,9	-	14,2	10,8	10,2
Mediana	-	5 985	7,7	7,6	7,7	1,5	1,4	1,3	7,3	7,9	9,6	17,4	19,6	18,7
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,00	3 978	21,3	9,6	-	0,7	0,6	-	24,9	18,4	-	4,8	4,1	6,2
Dom Development	122,00	3 123	9,1	10,0	8,6	2,1	2,0	1,8	7,1	7,7	6,7	29,7	26,1	23,1
Echo Investment	3,33	1 374	8,2	6,4	4,3	0,8	0,7	0,7	13,9	15,9	11,3	7,5	7,0	8,1
Atal	41,60	1 611	6,3	7,8	-	1,2	1,2	-	5,9	7,6	8,3	26,1	21,4	16,6
Develia	3,09	1 383	8,1	11,2	10,7	1,0	1,0	1,0	8,6	13,3	10,8	13,2	11,6	9,6
Mediana	-	1 611	8,2	9,6	8,6	1,0	1,0	1,0	8,6	13,3	9,5	13,2	11,6	9,6
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	310,00	7 914	14,3	15,2	14,9	5,9	6,0	5,8	7,9	7,9	7,3	37,2	39,1	40,4
Unibep	8,00	281	10,4	15,4	-	-	0,7	-	5,8	6,7	-	7,4	7,4	7,4
MFO	39,30	260	7,7	6,5	-	0,7	0,7	-	4,9	4,5	-	13,8	11,9	11,5
Prochem	30,20	71	18,9	13,1	11,2	-	-	-	-	-	-	6,5	6,5	6,5
Mediana	-	270	12,3	14,2	13,0	3,3	0,7	5,8	5,8	6,7	7,3	10,6	9,7	9,5
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	120,50	24 100	10,2	8,8	9,7	0,7	0,7	-	4,9	4,4	4,3	18,8	8,6	7,7
JSW	47,37	5 562	2,1	2,4	-	0,3	0,3	-	0,5	0,7	0,9	63,4	14,6	11,3
Bogdanka	42,70	1 452	1,0	1,2	-	0,3	0,2	-	0,4	0,4	0,6	5,1	18,9	19,0
Mediana	-	5 562	2,1	2,4	9,7	0,3	0,3	-	0,5	0,7	0,9	18,8	14,6	11,3
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	59,72	69 331	3,7	4,3	4,4	0,5	0,4	0,4	1,3	1,7	1,8	38,1	16,5	10,5
Unimot	105,60	866	4,8	7,9	-	1,3	1,2	-	3,2	4,7	4,6	57,0	39,5	27,3
MOL	31,00	24 371	3,6	4,0	4,1	0,5	0,5	0,4	2,1	2,4	2,4	24,1	14,9	12,2
Serinus	5,05	560	42,7	-	-	128,1	-	-	6,0	-	-	-	-	-
Mediana	-	12 618	4,3	4,3	4,3	0,9	0,5	0,4	2,7	2,4	2,4	38,1	16,5	12,2

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Asseco Poland	74,80	6 208	12,0	11,5	-	0,9	0,8	-	4,1	4,0	-	7,2	7,2	7,1
ComArch	144,00	1 171	11,6	10,3	-	0,9	0,9	-	3,8	3,5	-	8,6	8,2	8,5
LiveChat Software	153,20	3 945	23,2	19,6	15,5	22,4	18,9	14,9	19,4	16,6	13,3	-	106,2	104,6
Asseco BS	39,50	1 320	14,2	13,2	-	3,5	3,4	-	9,4	8,9	-	23,7	24,4	25,1
Asseco SEE	48,30	2 506	13,9	12,7	-	2,1	1,9	-	7,8	7,3	6,3	17,9	15,9	15,5
Mediana	-	2 506	13,9	12,7	15,5	2,1	1,9	14,9	7,8	7,3	9,8	13,3	15,9	15,5
Telekomunikacja i Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Cyfrowy Polsat	16,65	10 648	14,8	9,5	5,4	0,6	0,6	0,5	5,7	5,1	4,3	5,8	4,5	5,7
Orange Polska	6,44	8 452	11,0	10,2	6,7	0,6	0,6	0,6	4,5	4,3	3,7	5,3	5,4	5,9
Wirtualna Polska	100,80	2 953	16,4	13,4	10,8	2,8	2,5	2,3	7,6	6,7	5,9	21,7	19,2	18,8
Agora	6,00	279	-	-	-	0,4	-	-	25,9	-	-	-6,6	-5,2	-5,2
ATM GRUPA	3,25	274	7,6	6,1	5,2	0,9	0,8	0,8	4,3	4,2	3,6	-	-	-
Mediana	-	2 952,5	12,9	9,8	6,1	0,6	0,7	0,7	5,7	4,7	4,0	5,6	4,9	5,8
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
CD Projekt SA	130,00	13 100	34,7	46,9	47,4	5,5	5,0	4,6	21,8	30,3	25,4	16,3	18,3	11,9
Playway	439,00	2 897	16,3	15,6	11,4	5,5	5,1	4,8	12,0	11,4	8,3	29,9	34,0	33,4
TEN Square Games	119,00	873	7,9	7,8	7,0	2,0	1,9	1,5	5,4	5,4	5,2	27,5	28,1	26,0
11 bit studios SA	668,00	1 590	12,5	10,8	10,3	4,5	3,3	2,3	12,9	7,6	6,3	11,2	32,7	37,5
Mediana	-	2 244	14,4	13,2	10,9	5,0	4,2	3,5	12,5	9,5	7,3	21,9	30,4	29,7
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
LPP	9300,00	17 244	15,5	14,4	11,2	4,6	3,8	3,1	8,4	6,7	5,6	35,0	31,0	30,1
CCC	35,70	1 959	-	-	75,0	2,3	3,8	3,0	9,4	7,2	5,7	-11,6	-32,8	-27,6
Monnari Trade	5,24	160	8,7	7,5	7,5	-	-	-	3,5	3,3	3,2	23,0	23,0	23,0
Answeat.com	28,90	506	21,7	14,1	-	2,8	2,3	-	12,2	9,1	-	10,6	13,0	16,5
Mediana	-	1 232	15,5	14,1	11,2	2,8	3,8	3,0	8,9	7,0	5,6	16,8	18,0	19,7
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Allegro	27,54	29 102	32,9	22,7	17,5	2,9	2,5	2,4	14,7	12,1	9,8	-5,6	7,2	11,3
Dino Polska	412,60	40 451	26,5	20,7	16,9	7,2	5,4	4,1	17,4	14,2	12,0	31,3	30,3	28,9
Inter Cars	566,00	8 019	9,1	8,3	6,9	1,7	1,4	1,2	7,0	6,6	5,7	22,5	20,9	19,1
Eurocash	14,59	2 030	19,3	12,1	9,2	2,4	2,1	1,7	4,9	4,5	4,4	3,3	6,8	12,9
Neuca	618,00	2 777	18,8	15,7	13,0	2,8	2,5	-	9,4	8,5	7,3	14,4	14,5	15,0
Mediana	-	2 777	18,8	12,1	9,2	2,4	2,1	1,4	7,0	6,6	5,7	14,4	14,5	15,0
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Ambra	66,00	1 520	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,0	15,0	15,0
Wawel	450,00	675	16,6	12,9	-	-	-	-	8,4	6,7	6,1	5,1	5,3	6,1
MBW	11,00	1 232	39,0	33,4	-	1,4	1,3	-	15,9	14,7	-	3,0	3,4	3,8
Mediana	-	1 232	27,8	23,1	-	1,4	1,3	-	12,1	10,7	6,1	5,1	5,3	6,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PGE	6,17	13 835	18,6	5,6	3,9	0,3	0,3	0,2	2,4	1,9	1,4	6,4	3,4	4,2
Enea	6,34	3 918	2,1	3,9	3,0	0,2	0,2	0,2	1,2	1,8	2,1	7,5	10,4	6,1
Tauron	2,01	3 523	5,2	2,5	1,4	0,2	0,2	0,2	4,9	4,1	3,4	2,8	5,1	7,8
Onde	14,20	781	11,0	4,3	-	2,1	1,5	-	7,9	3,7	-	1,6	11,1	25,4
Polenergia	83,50	7 361	18,5	16,3	-	1,7	1,5	-	14,4	12,0	-	7,1	8,7	9,1
ZE PAK	25,05	1 273	11,3	12,3	-	1,4	1,3	-	10,9	10,8	20,3	36,5	20,0	13,0
Mediana	-	3 720	11,2	5,0	3,0	0,8	0,8	0,2	6,4	3,9	2,8	6,8	9,6	8,4
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Azoty	35,30	3 502	8,3	6,9	-	0,3	0,3	-	4,8	4,3	4,4	18,1	7,5	6,0
Ciech	52,20	2 751	7,6	9,6	10,4	0,9	0,9	0,8	4,1	4,6	4,4	15,7	13,2	9,5
PCC Rokita	118,00	2 343	-	-	-	-	-	-	3,7	5,0	-	14,8	14,8	14,8
Mediana	-	2 751	7,9	8,3	10,4	0,6	0,6	0,8	4,1	4,6	4,4	15,7	13,2	9,5
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Kęty	503,00	4 854	10,8	9,3	7,5	2,7	2,6	2,4	7,3	6,4	5,8	37,0	25,7	27,7
Famur	3,78	2 172	8,8	8,8	-	1,0	0,9	-	3,6	3,5	-	9,6	11,9	12,0
Stalprodukt	275,00	1 535	5,0	6,0	-	0,4	0,4	-	1,9	2,3	-	13,6	10,7	8,5
Wielton	7,65	462	7,8	4,7	-	0,7	0,6	-	5,6	5,2	5,7	18,0	14,0	14,3
Alumetal	80,40	1 257	7,1	8,9	-	1,6	1,7	-	5,8	6,8	-	30,5	24,2	21,7
Mangata Holding	105,00	701	7,8	7,3	-	1,2	1,1	-	5,6	5,4	-	19,7	18,3	17,1
Amica	81,00	630	9,9	6,7	-	0,5	0,5	-	4,8	4,1	-	-	2,5	-
Mediana	-	1 396	7,8	7,3	7,5	1,0	0,9	2,4	5,6	5,2	5,7	18,8	14,0	15,7
Biotechnologia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
BioMedLublin	5,87	412	73,4	34,5	-	3,3	3,0	-	19,1	11,7	-	7,7	6,5	7,8
Ryvu Therapeutics	61,10	1 413	-	-	61,1	5,5	6,9	9,8	-	-	37,9	-7,5	-33,7	-14,6
Captor Therapeutics	157,00	654	-	-	-	11,8	713,6	-	-	-	-	-25,8	-42,4	-118,0
Celon Pharma	15,16	774	-	-	16,8	1,6	1,7	1,4	24,7	36,2	12,2	-7,0	-4,7	-8,6
Molecure	23,80	335	-	-	-	3,4	3,5	4,4	-	-	-	-11,4	-19,2	-15,2
Selvita	86,00	1 579	26,4	19,5	16,5	5,1	4,1	3,3	13,4	10,6	10,3	17,0	20,4	23,0
Mediana	-	714	49,9	27,0	16,8	4,2	3,8	3,8	19,1	11,7	12,2	-7,2	-12,0	-11,6

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Andrzej Maliszewski, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
andrzej.maliszewski@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53-95-521

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Dariusz Stasiak, MPW
Z-ca-Dyrektora Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do prognozowanego rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do prognozowanej wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – (Cena/(zysk netto + amortyzacja)) relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.